РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 11.12.  2020 года
                                      № ___
р.п.Тальменка

О безвозмездной передаче движимого имущества в муниципальную собственность Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края
На основании ходатайства Главы Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края  С.В.Кузякина о безвозмездной передаче в собственность сельского  поселения автомобиля CHEVROLET NIVA 212300-55, учитывая, что балансовая стоимость передаваемого имущества превышает 500 000 рублей, руководствуясь частью 3 главы 5 Порядка управления объектами собственности муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденного решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 30 от 24 мая 2012 года, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края,
Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края находящийся в муниципальной собственности Тальменского района Алтайского края автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, 2019 года выпуска, идентификационный номер Х9L212300K0693899, номер ПТС 63 PE 857564, государственный регистрационный знак А915АЕ122, балансовой стоимостью 622450 рублей.

2. Установить, что право собственности муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края на автомобиль возникает с даты утверждения Администрацией Тальменского района Алтайского края передаточного акта.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (председатель Г.Г.Швец).

                Председатель районного

                Совета народных депутатов                                        С.Н.Поталюк